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Läkemedelsbolaget Diabact tillförs 40 miljoner kr genom nyemission
Björn Forsman ny VD i Diabact
 
Diabact AB i Uppsala som är ett läkemedelsbolag med verksamhet inom området ”drug delivery”, har genom en
nyemission tillförts 40 miljoner kronor. ”Drug delivery” innebär att den aktiva läkemedelssubstansen ges en
beredningsform som är skräddarsydd utifrån substansens egenskaper och den sjukdom som skall behandlas.
Det är riskkapitalbolaget HealthCap KB som tecknat emissionen och står bakom investeringen.
 
Björn Forsman har utsetts till VD i Diabact AB och efterträder bolagets tidigare VD och en av grundarna
Thomas Lundqvist. Björn Forsman kommer närmast från befattningen som affärsområdeschef för Estetik inom
börsnoterade Q-Med. Han har under nära 25 år varit verksam inom internationella läkemedelsföretag som
Janssen-Cilag, Kabi Vitrum och Pharmacia. Thomas Lundqvist har tillträtt befattningen som forskningschef i
Diabact AB.
 
”De 40 miljoner som nu tillförs Diabact ger oss mycket goda möjligheter att utveckla bolagets teknologiplattformar
för att kommersialisera nuvarande och framtida produkter på ett framgångsrikt sätt”, säger Björn Forsman, VD i
Diabact. ”Det finns flera faktorer som påskyndar utvecklingen av drug delivery som en separat nisch.
Samhällskravet på billigare och effektivare läkemedel är en sådan viktig faktor”, tillägger Björn Forsman.
 
Diabact utvecklar, tillverkar, dokumenterar och registrerar nya läkemedel baserade på patenterbara
läkemedelsformer. Med hjälp av nya innovativa läkemedelsformer adderas värde till såväl nya som äldre
beprövade läkemedelssubstanser. Diabact utvecklar själva eller i samarbete med forskare och andra företag,
läkemedel baserade på unik teknologi. Bolaget har för avsikt att ansöka om en notering på Stockholmsbörsen
inom 3 – 5 år.
 
Bolaget driver ett flertal intressanta läkemedelsprojekt baserade på plattformar inom de indikationsområden
bolaget behärskar. Ett läkemedelsprojekt, Rapinyl™, avser behandling av akut smärta. Produkten dokumenteras
nu för genombrottssmärta vid cancer. Rapinyl™ bygger på bolagets patenterade teknologiplattformar kring
snabbt insättande effekt och snabbt sönderfallande läkemedelsformer. Projektet befinner sig i klinisk fas II.
 
Diabact har i egen regi utvecklat och registrerat ett patenterat läkemedel, diabact® UBT för diagnostik av
magsårsbakterien Helicobacter Pylori. Produkten marknadsförs för närvarande i Sverige och Finland.
Förhandlingar om distributionsavtal förs för ett flertal europeiska marknader.
 
Diabact med bas i Uppsala har för närvarande12 anställda. Bolaget har en produktionsanläggning som är godkänd
av Läkemedelsverket och som uppfyller internationella krav för produktion av läkemedel. I Uppsala finns ett
biomedicinskt nätverk i form av universitetsinstitutioner, akademiskt sjukhus, läkemedelsverk och andra företag
inom biomedicin, vilket erbjuder mycket goda möjligheter till samarbeten kring utveckling av nya läkemedel.
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